Pl I

KARTA INFORMACYJNA
X/9/15

Postanowienie

Nr karty/rok
Rodzaj dokumentu

Temat dokumentu Inne

Nazwa dokumentu Postanowienie

Postanowienie stwierdzajace brak potrzeby
przeprowadzenia oceny oddziatywania na
srodowisko dla przedsigwzigcia: rozbudowa

Zakres przedmiotowy dokumentu — opis
dokumentu

10.
11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.
18.

Obszar, ktorego dokument dotyczy,
zgodnie z podzialem administracyjnym
kraju

Znak sprawy

Dokument wytworzyt

Data dokumentu

Dokument zatwierdzit

Data zatwierdzenia dokumentu

Miejsce przechowywania dokumentu

Adres elektroniczny zawierajacy odnosnik

do dokumentu

Czy dokument jest ostateczny tak/nie
Numery kart innych dokumentow w
sprawie

Data zamieszczenia w wykazie danych o
dokumencie

Zastrzezenia dotyczace nieudostgpnienia
informacji

Uwagi

obory wolnostanowiskowej
Wojewodztwo podlaskie,
Powiat wysokomazowiecki
Gmina Szepietowo
Obreb Wojny - Piecki.

OSR.6220.3.2015
Pawet Jabtonski
28.08.2015 r.
Robert Lucjan Wyszynski

28.08.2015 .

Urzad Miejski w Szepietowie
ul. Gléwna 6
18-210 Szepietowo
tel. 086 4760 132 fax. 086 4760 110
www.szepietowo.pl

Tak
X/6/2015

28.08.2015 .

Brak

Brak



